CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº / j ROM z

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que providências sejam tomadas a fim de que
seja realizado recape do pavimento asfáltico na Avenida Centenário.

(Justificativa: o pavimento asfáltico do local
encontra-se bastante danificado. ocasionando transtornos para os condutores que
utilizam a via.)

Finalmente. que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões. 03 de abril de2017.

ia Pia Betti Pio dá Silva Nary
Vereadora E

Câmara Municipal:
de Barirl

EN
O
a

ur

03 ABR 2017

e ALLTtTOCOLO

Nº os.